REFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.° 64/2023

suas atribuições legais e,

26 de dezembro de 2022,

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso de

CONSIDERANDO o que estabelecem o Edital n° 117/2022, de

RESOLVE

Convocar os(as) candidatos(as) abaixo relacionado(as),

aprovados(as) e classificados(as) no Processo Seletivo Simplificado, para o provimento de emprego

público de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS a comparecerem na Diretoria de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Umuarama, dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis a partir da

data de publicação, para se manifestar sobre a aceitação ou não do Emprego Público, ocasião em

que deverão apresentar os seguintes documentos para admissão:

01 foto colorida 3X4 (atual).
Certidão Criminal da Justiça Estadual (solicitar no forumou cartório distribuidor

da cidade onde reside)
fotocópia da carteira de identidade (R.G.)
fotocópia do C.P.F. (se casada os documentos devem estar com o nome de casada)
fotocópia do C.P.F. (cônjuge).
fotocópia da carteira de trabalho (páginas: da foto e dos dados pessoais)
fotocópia PIS ou PASEP
certidão de quitação eleitoral (imprimir a Certidão no site www.tse.ius.br)
fotocópia da certidão de nascimento ou casamento
fotocópia carteira de habilitação (quando couber)
fotocópia certificado de reservista ou dispensa de incorporação (quando couber)
fotocópia e original do comprovante de escolaridade exigido (histórico com certidão ou diploma)
fotocópia registro no conselho da classe (quando couber)
Comprovante (completo) de Imposto de Renda — Pessoa Física, Exercício do ano vigente (no caso

de isenção preencher declaração de bens)
fotocópia comprovante de residência
declaração de não ter sofrido, no exercício da função pública, penalidade por prática

desabonadora ou demissão por justa causa nos últimos 05(cinco anos)
tipo sanguíneo
comprovante (impresso) do n° da conta bancária do BANCO ITAI) para crédito do p

(a declaração para abertura de conta bancária será disponibilizada ao candidato no a
documentos)

fotocópia certidão de nascimento e CPF dos filhos menores de 14 anos
fotocópia carteira de vacinação dos filhos.

Posteriormente será encaminhado para se s 	eter a Exame

Médico Pré-admissional previsto no item 8.1 — do referido Edital.

ATENÇ AO
A ausência de qualquer um dos documentos, acima relacionados, dentro do prazo estabelecido para
entrega, caracterizará o descumprimento das regras editalícias e consequentemente, a

game •
de e 4 it

Iv

REFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.° 64/2023
desclassificação do candidato do Processo Seletivo Simplificado. Em caso de dúvidas, contatar-nos
no telefone (44) 3621-4141 Diretoria de Recursos Humanos ou e-mal
concursosralumuarama.pr. gov. br

Caso o candidato aprovado e relacionado neste Edital, não se

pronuncie sobre a aceitação ou não do Emprego Público, no prazo estabelecido para esse fim, a

Administração convocará o candidato(a) seguinte, perdendo o(a) candidato(a) que não se

pronunciou o direito de investidura no emprego para o qual se habilitou, conforme estabelecido no

item 13.2 do Edital n°. 117/2022 — Da Convocação.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS —40 HORAS
PROVIMENTO DE 38 VAGAS

INSCR. NOME RG CLASS.

254112 ADRIANA DE BRITO BERCI 76544328 1082

251524 ELAINE VIEIRA 73000025 109°

253802 WESLEY AMANCIO 100658003 1102

253287 FRANCIELE FELIX DE ARAUJO 105875525 1119

253352 ELISANGELA APARECIDA DA SILVA 1017893 1129

250977 NATALIA PEREIRA DA LUZ HORVATH 12324841-4 113°

252037 TATIANE LOPES DOS SANTOS 82996389 114°

254050 ROSA MARIA VICENTE DA SILVA 78587920 1152

252882 ROSELI ARNALDO DE ALENCAR 80787600 116°

254337 LEONARDO HENRIQUE BUSCARIOLI DA SILVA 133067728 1179

250638 KETALLY WESLAYNE MARQUES DE ALENCAR 151500340 1182

252001 MARIA THAYSE DOS SANTOS 92005836 119°

251421 ROSELENE DOS REIS E SILVA GOMES 7758988-0 1202

250367 HEBERT CHRISTIAN YAMANAKA 110382359 1212

253646 THAIS DOS REIS BUZZO 103577896 /1222 /

254005 VINICIUS MARIO FERREIRA DOS SANTOS 143503-3756 1232

252981 CESAR DIAS DOS SANTOS ;91. À 	70 124°

249866 FRANCIELLE RODRIGUES DA SILVA TEIXEIRA h604 , 7 1252

252193 ANA ALICE DE PAULA ' • 1 	509  1262

251129 ELIENAY MEDEIROS LINI 140118222 1272

249672 JESSICA CAROLINE SANTOS ROCHA DE OLIV ' I 't 12.927.462-0 128°

253289 ELIANE CRISTINA DA COSTA 52351243 1292

REFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.° 64/2023

250992 CAMILA ALVES DA SILVA RODRIGUES 103013429 130°

252732 APARECIDA MARIA DELGADO BANHARA 45746895 1319

254727 JULIANA MATOS DOS SANTOS 142643197 132°

250291 PATRICIA DE OLIVEIRA BARBOSA 128015728 1339

250103 CRISTIANE DE SOUZA DOS SANTOS 105796145 134°

254302 RENATA DE CARVALHO NASCIMENTO SEVERINO 101427285 135°

252515 JANAINA DA SILVA RAMOS 124973651 1369

252984 ERNALDO GARCIA PEREIRA 6019414-9 1379

252297 LETICIA LIMA LUCAS . 130501745 1382

254498 ROSILDA REGINA ANDRE 110380070 1399

249851 JOSE ANTONIO PIMENTA SOUSA 125633838 140°

250627 EMERSON CAMPEZATE 84613088 141°

253280 ERICA ANGELA GERONIMO MACEDO 377061918 142°

250668 GESSICA APARECIDA ANDRIATTO NASCIMENTO 141595962 1439

253335 SHIRLE1 LARA BUSCARIOL1 7871207-4 144°

252471 SONIA ALVES SANTANA DE OLIVEIRA 79967629 145°

PAÇO MUNICIPAL, a 14 de Abril de 2023

Henne 	 Iva,
Prefeito 	a I.

PUBLICADO NO UM RAMA ILUSTRADO -
DE  46 	 120  .2  3
DE Nutilà 7011 .
UMUARAMA-Át1S20  02  ))

nFtCLA1S

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004